€. smlouvy objednatele: €. smlouvy zhotovitele: 36054

DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DiLO
uzaviené podle zakona €. 89/2012 Sh., obcanského zakoniku, v platném znéni

1 Smluvni strany

1. Mésto Krnov

se sidlem: Hlavni nameésti 96/1, 794 01 Krnov

zastoupené:

ve vécech smluvnich: PhDr. Mgr. Jana Koukolova Petrova, starostka

ve vécech technickych: Bc. Pavel Jachymc¢ék, DiS., vedouci odboru vefejnych zakazek

tel: 554 697 234, email: pjachymcak@mukrnov.cz

Ing. Tatana Kolarikova, referentka odboru vefejnych zakazek
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@ mukrnov.cz

Lubomir Styskala, referent odboru vefejnych zakazek
tel: 554 697 272, email: Istyskala@mukrnov.cz

Ing. Jan Hojgr, referent odboru vefejnych zakazek
tel: 554 697 243, email: jhojgr@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Stverak, referent odboru vefejnych zakazek
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

IC 00296139

DC. CZ00296139

bankovni spojeni: Komercni banka a.s., expozitura Krnov
¢. uctu: 728771/0100

Mésto je platcem DPH

dalejen objednatel

2. SILNICE.CZ s. r. 0.
zapsana v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Ostravé, oddil C, viozka 25437

se sidlem: Cerveny dvilr 918/7, Pod Cvllinem, 794 01 Krnov
zastoupeny: Jan HanuS¢éak, Jindfich Michna, jednatelé
ve vécech smluvnich: Jan Hanus¢ak, jednatel

tel: 554 611 511, email: hanuscak@silnice.com

ve vécech technickych: Jindfich Michna, jednatel
tel: 554 611 511, email: michna@silnice.com

IC. 267 92 711
DIC: CZ26792711
bankovni spojeni: CSas., Ostrava
Cislo Gctu: 3435712/0800

dale jen zhotovitel


mailto:pjachymcak@mukrnov.cz
mailto:tkolarikova@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:jhojgr@mukrnov.cz
mailto:vstverak@mukrnov.cz
mailto:hanuscak@silnice.com
mailto:michna@silnice.com

II. Pfedmét Dodatku ¢. 1

Vzhledem ke skuteCnému stavu pfi provadéni dila, specifikovaného Smlouvou o dilo €. 36054 ze dne

12. 7. 2016 byly dohodou smluvnich stran zménény rozsah a cena dila pod nazvem ,Rekonstrukce
chodniku ulice Budovateld".

Smluvni strany se na zakladé skutecnosti uvedenych vodst. 1 tohoto €lanku dohodly na uzavfeni
tohoto Dodatku €. 1 ke Smlouvé o dilo specifikované o odst. 1tohoto ¢lanku.

I1l. Cena za dilo

Smluvni strany se dohodly, Ze se ¢l. V Cena za dilo, odst. 1 Smlouvy o dilo méni na toto nové znéni:

1.1 Cena zaprovedeni shorapopsaného dilaje stanovena dohodou smluvnich stran a €ini

Cena dila dle Smlouvy o dilo: 305 221,76 K&
Dodatek ¢ .1 -7225,23 K&
Cena bez DPH: 297 996,53 K&
DPH 21 %: 62 579,27 K&
Cena s DPH: 360 575,80 K¢

Pfedmétny rozsah pracije specifikovan Polozkovym rozpo€tem stavby a tvofi Pfilohu €. 1 tohoto
Dodatku & 1 a nahrazuje plivodnirozpodet dila.

Dai z pfidané hodnoty bude Gétovana ve vysi dle pfedpist platnych ke dni zdanitelného plnéni.
IV. Ostatni ujednéani

Ustanoveni Smlouvy o dilo timto Dodatkem neupraveny, z(lstavaji nezménény.

Osoby podepisujici tento Dodatek € 1 svym podpisem stvrzuji platnost svych jednatelskych
opravnéni.

Smluvni strany shodné prohlaSuji, Ze si Dodatek €. 1 pfed jeho podepsanim pfecetly, Zze byl uzavien
po vzajemném projednani podle jejich pravé a svobodné vile uréité, vaZzné a srozumitelné&, nikoliv
v tisni nebo za napadné nevyhodnych podminek, coz stvrzuji svymi podpisy.

Dodatek €. 1je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, podepsanych opravnénymi zastupci smluvnich
stran, pfiemz objednatel obdrzi dvé a zhotovitel dvé vyhotoveni.

10. Dodatek &. 1 nabyva platnosti a G&innosti dnem podpisu zastupct smluvnich stran.

V Krnové dne

Zhotovitel:
/IiLNICE- CZ s.r.o.
....... Cerveny Dur 918/7
gn HanusSca 794 01 KRNOV

jednatel /.An. OS7QU711. DIC-.CZ26792711



Polozkovy rozpocet stavby Datum:

Stavba : OPRAVA CHODNIKU NA ULICI BUDOVATELU, KRNOV

Objednatel: Mésto Krnov ICO

1 00296139

Hlavni namésti 96/1 DIC :

Pod Bezrucovym vrchem
794 01 Krnov 1

Rozpoctové naklady
0,00

0,00

297 996,53

Zhotovitel : ICO :

DIC :

Za zhotovitele : Za objednatele :
Zaklad pro DPH 15 %
DPH 15 %
Zéaklad pro DPH 21 %
DPH 21 %

Zaokrouhleni
Cena celkem

Rekapitulace objektd, provoznich soubord a nakladd

Zaklad DPH Zé&klad DPH

Cislo a nazev objektu / provozniho souboru DPH celkem
15% 21 %

SO04 Oprava chodniku 0,00 297 996,53 62 579,27

Celkem za stavbu 0,00 297 996,53 62 579,27

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s,

62 579,27
0,00
360 575,80

Cena celkem %

360 575,80 100,00
360 575,80 100,00
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Rozpocet
Objekt
SO04
Stavba

Projektant

Objednatel
Dodavatel
Rozpoctoval

Nazev

HSV

PSV

MON

Vedlejsi naklady
Ostatni naklady
Celkem

Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Zaklad pro DPH
DPH

Z&klad pro DPH
DPH

POLOZKOVY ROZPOCET

0001

Néazev objektu
Oprava chodniku
Néazev stavby

OPRAVA CHODNIKU NA ULICI BUDOVATELU, KRNOV

EDS Trade, s.r.o.

Mésto Krnov

15
15
21
21

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Popis :

STAVEBNI prace

Rozpis ceny

Za zhotovitele
Jméno :

Datum :

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s

JKSO

SKP

Mérna jednotka
Pocet jednotek
Naklady na m.j.
Typ rozpoctu

Zakazkové cislo
Pocet listl

Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Celkem
277 496,53
0,00

0,00

6 000,00
14 500,00
297 996,53

0,00 CZK

0,00 CzK

297 996,53 CzZK
62 579,27 CZK

360 575,80 CZK
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Stavba : OPRAVA CHODNIKU NA ULICI BUDOVATELU, KRNOV Rozpocet: 1,00
Objekt: S004 Oprava chodniku STAVEBNI PRACE

REKAPITULACE DILU

Dil Typ dilu Celkem
1 Zemni prace HSV 51 984,20
Komunikace HSV 130 009,77
8 Trubnf vedeni HSV 3 400,00
91 Dopliujici prace na komunikaci HSV 70 003,44
93 Dokoncovaci prace inzenyrskych staveb HSV 750,00
99 StavenlStni pfesun hmot HSV 1035,75
D96 PFesuny suti a vybouranych hmot PSU 20 313,37
VN Vedlejsi naklady VN 6 000,00
ON Ostatni naklady ON 14 500,00

CELKEM OBJEKT 297 996,53



Q

P.c.
Dil:

AW N R

o ~N o U

Dil:
9

10
n
12
13
14

15

16

Dil:
17
18

Dil:
19
20

21
22

23

Dil:
24
Dil:
25
Dil:
26
27
28
29
Dil:
30
Dil:
31

SO04
0001

Cislo polozky
1
113107131R00
113107141R00
113202111R00
180401211R00

181101102R00
181301102R00
199000002R00
131100010RAB

5
564831111R00

564871111R00
596215021R00
596215061R00
596841111R00
592162116R

59245110R

592451178R

8
899331111R00

899431111R00
91

917862111R00
918101111R00

919735112R00
59217421R

59217460R

93
931627111R00
99
998223011R00
D96
979087112R00
979081111R00
979081121R00
979990113R00
VN
005111021R

ON
005211030R

Polozkovy rozpocet

OPRAVA CHODNIKU NA ULICI BUDOVATELU, KRNOV

Oprava chodniku
STAVEBNI PRACE

Nazev polozky

Zemni prace

QOdstranéni podkladu pl.200 m2, bet.prosty tl.15 cm
QOdstranéni podkladu pl. do 200 m2, Zivice tl. 5 cm
Vytrhani obrub z krajnik(l nebo obrubnikd stojatych

Zalozeni travniku lu€niho vysevem v roviné, vé.dodavky

travniho semene

248+0,5

Uprava plané v zafezech v hor. 1-4, se zhutnénim
Rozprostfeni omice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2
Poplatek za skladku horniny 1-4

Hloubeni nezapazenych jam v horniné1-4, odvoz do 5 km,

uloZeni na skladku

pod obruby : 278*0,3*0,2

pod konstrukci chodniku : 355*0,16
Komunikace

Podklad ze Stérkodrti po zhutnéni tloustky 10 cm
pod obruby : 273*0,3

Podklad ze Stérkodrti po zhutnéni tloustky 25 cm
Kladeni zamkové dlazby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm
Kladeni zamkové dlazby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm
Kladeni dlazby z dlazdic kom.pro pési do loZze z MC
PFidlazba silni¢ni nizka ABK 50/25/8 pfirodni
26*2*1,03

Dlazba sklad. HOLLAND | 20x10x6 cm pfirodni
279*1,03

Dlazba sklad. HOLLAND | 20x10x8 cm pfirodni
79%1,03

Trubni vedeni

VySkova Uprava vstupu do 20 cm, zvySeni poklopu
Vyskova Uprava do 20 cm, zvySeni krytu Soupéte
Doplfujici prace na komunikaci

Osazen/ stojat. obrub.bet. s opérou.loze z C 12/15
Loze pod obrubniky nebo obruby dlazeb z C 12/15
278*0,2*0,2

Rezani stavajiciho Zivicného krytu tl. 5-10 cm

Obrubnik chodnikovy ABO 14-10 1000/100/250, pfirodni

252*1,03

Obrubnik silniéni dvouvrstvy ABO 2-15 100x15x25cm

26%1,03

Dokoncovaci prace inZzenyrskych staveb
Uprava dilatagni spary asfaltovou izolag. zalivkou
StaveniStni pfesun hmot

Pfesun hmot, pozemni komunikace, kryt dlazdény
Pfesuny suti a vybouranych hmot
Nakladani suti na dopravni prostfedky

Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km
Pfiplatek k odvozu za kazdy dalsi 1 km

Poplatek za skladku suti - obalovany asfalt, beton
VedlejSi naklady

Vyty€eni inzenyrskych siti

Ostatni naklady

Docasna dopravni opatfeni, v€.vyfizeni projektu

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ mnozstvi

m2
m2
m

m2

m2
m2
m3
m3

m2

m2

m2

m2

m2

kus

m2

m2

kus
kus

m3

kus

kus

e e

Soubor

355,00000
355,00000
296,00000
124,00000

124,00000
355,00000
124,00000
73,18000
73,18000

16,68000
56,80000

86,20000
81,90000
355,00000
224,68000
94,05000
6,50000
57,02700
53,56000
231,42000
287,37000
96,87000
81,37000

2,00000
1,00000

287,80000
11,12000
11,12000
25,00000

268,83000

259,56000
28,63000

26,78000
25,00000
345,25000
156,86000
156,86000

2 352,90000
156,86000

1,00000

1,00000

cena/ MJ

40,00
28,00
22,00
17,00

8,00
20,00
100,00
90,00

53,00
90,00
150,00
160,00
590,00
45,00
105,00
145,00

1 250,00

900,00

99,00
1 750,00

40,00
70,00

78,00

30,00
3,00
35,00
4,50
2,00
60,00

6 000,00

14 500,00

celkem

51 984,20
14 200,00

9 940,00
6 512,00
2 108,00

2 840,00
2 480,00
7 318,00
6 586,20

130 009,77
4 563,30

31 950,00
33 702,00
15 048,00
3 835,00
2 566,22

24 299,10

14 046,15

3400,00
2 500,00

900,00
70 003,44
28 492,20
19 460,00

1 000,00
18 818,10

223314

750,00
750,00

1035,75
1035,75
20 313,37
5 490,10
705,87

4 705,80
9411,60

6 000,00
6 000,00

14 500,00
14 500,00
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